
Efektivnější státní správa ušetří miliardy korun - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pondělí, 17 Září 2012 08:46

Plně podporuji snahy Karolíny Peake ohledně úsporných opatření týkající se zjednodušování
státní správy, které v pátek představila na tiskové konferenci. 

      

Právě zjednodušení agend administrativy nebo zrušení duplicit ve státní správě je jednou z
cest, kterou se vláda rozhodla udržet schodek státního rozpočtu v letech 2013 až 2015 pod
třemi procenty hrubého domácího produktu a postupně jej snižovat.

  

Více o konkrétních návrzích ZDE.

Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://www.vlada.cz/cz/media-centrum/aktualne/peake-v-redukci-agend-navrhujeme-cilene-uspory-99072/
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

